
  

UCHWAŁA NR XI/95/2020 

RADY GMINY SEJNY 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

o podatku rolnym (Dz. U. z 2019 poz. 1256, poz. 1309), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 

2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.  

- Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r. poz. 900, poz. 924, poz. 1495, poz. 1520, poz. 1553, poz. 1556, 

poz. 1655, poz. 1667, poz. 1751, poz. 1978, poz. 2020, poz. 2200) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/33/2019 Rady Gminy Sejny z dnia 1 marca 2019 r. w sprawie inkasa podatku  

od nieruchomości, rolnego i leśnego (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2019 r. poz. 1325) załącznik  

do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Anna Szułowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 lutego 2020 r.

Poz. 1054



Załącznik do uchwały Nr XI/95/2020 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

Wykaz inkasentów oraz stawki wynagrodzeń inkasentów Gminy Sejny 

Lp. Sołectwo Inkasent Stawki  

% 

1 Babańce Michał Gryguć 8,0 

2 Berżniki Mirosław Szkutnik 8,0 

3 Berżałowce Wojciech Łucznik 9,5 

4 Bosse Daniel Ludorf 8,0 

5 Bubele Józef Piliczewski 8,5 

6 Burbiszki Romuald Żukowski 8,5 

7 Degucie Marian Jurkiewicz 10,0 

8 Dubowo Maria Sulżyńska  10,0 

9 Dusznica Władysław Klimasara 9,0 

10 Dworczysko Joanna Wirbał 10,0 

11 Folwark Berżniki Beata Radziwiłowicz 10,0 

12 Gawiniańce  10,0 

13 Grudziewszczyzna Jerzy Czarkowski 10,0 

14 Gryszkańce Andrzej Chmielewski 10,0 

15 Hołny Mejera Jerzy  Pachutko 9,0 

16 Hołny Wolmera Maciej Raś 9,0 

17 Jenorajście Irena Mazurkiewicz  10,0 

18 Jodeliszki Piotr Skrypko 10,0 

19 Kielczany Stanisław Czakis 9,5 

20 Klejwy Romuald Gryszkiewicz 8,0 

21 Kolonia Sejny Konrad Majewski 10,0 

22 Konstantynówka Jan Gaus 10,0 

23 Krasnogruda Irena Bobrowska 10,0 

24 Krasnowo Henryk Pszczółkowski 9,0 

25 Krejwińce Piotr Andrzej Żylwis 8,0 

26 Lasanka Stanisław Strękowski 10,0 

27 Łumbie Anna Szułowicz 8,0 

28 Markiszki  Łukasz Nowak 10,0 

29 Marynowo Stanisław Fiedorowicz 8,0 

30 Nowosady Józef  Woźnialis 10,0 

31 Ogrodniki Maria Malinowska 9,5 

32 Olszanka Łukasz Żeladonis  10,0 

33 Poćkuny Wiktor Kąkolewski 10,0 

34 Podlaski Krzysztof Stanisław Gaber 10,0 

35 Posejanka Damian Nowak 10,0 

36 Posejny Grzegorz Zubowicz 8,0 

37 Półkoty Teresa Jolanta Przeborowska 9,0 

38 Rachelany Stanisław Klucznik 10,0 

39 Radziucie Romuald Misiukanis 8,0 

40 Radziuszki Teresa Palanis 8,0 

41 Rynkojeziory Jan Józef  Keller 9,0 

42 Sumowo Kamil Krajewski 8,0 

43 Sztabinki Stefan Wiżlański 10,0 

44 Świackie Wojciech Anuszkiewicz 10,0 

45 Wigrańce Jadwiga Walento 11,0 

46 Zaleskie Tomasz Raudonowicz 8,0 

47 Zaruby Tomasz Milewski 10,0 

48 Żegary Józef Klucznik 8,0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1054



Uzasadnienie 

Zmiana uchwały w sprawie inkasenta podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 

podyktowana jest zmianą inkasenta w sołectwie Sumowo. 

W dniu 17.01.2020 r. w wyborach na sołtysa sołectwa Sumowo wybrano Pana Kamila Krajewskiego. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1054


		2020-02-14T14:27:40+0000
	Polska
	Michał Wojciech Granacki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




